腎臓・泌尿器疾患学術講演会
謹啓
錦秋の候、先生に於かれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、地域の先生方には腎・泌尿器疾患の患者様の連携にご高配をいただき誠にありがとうございます。
つきましては、下記の通り、学術講演会を開催させて頂きたいと存じます。
ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

誠に恐縮ですが準備の都合上、出欠の有無について12月13日（水）までに
裏面二次元コード、もしくはFAXにてご回答くださるよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

日 時 ： 令和5年12月20日（水） 18：30～20：00
場 所 ： 福井商工会議所 B１「コンベンションホール」

（ハイブリッド開催）

住 所 ： 福井県福井市西木田2丁目8‐1 （TEL 0120－291－411）

◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇ プログラム ◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆

18：30～開会の挨拶 福井赤十字病院 院長 小松 和人 先生

講演Ⅰ座長 福井赤十字病院 副院長兼看護部長 真鍋 照美 先生
18：35～講演Ⅰ

『 医療従事者のための法的知識 』

参議院議員・看護師・保健師・弁護士
友納 理緒 先生

講演Ⅱ座長 福井赤十字病院 腎臓・泌尿器科 部長 河野 眞範 先生
19：15～講演Ⅱ

『医療連携・多職種連携で支えよう！
過活動膀胱・腹圧性尿失禁・骨盤臓器脱』

名鉄病院 女性泌尿器科付部長
ウロギネセンター副センター部長

加藤 久美子 先生
19：55～閉会の挨拶 福井赤十字病院 腎センター長

腎臓・泌尿器科 部長 角野 佳史先生

講演会終了後、情報交換の場をご用意しております

共催 福井赤十字病院 アステラス製薬株式会社

～事前登録のお願い～
※登録期限：令和5年 12月13日（水）

①WEBからの事前登録 （現地参加 or WEB参加）

※お預かりしました個人情報は本会の運営以外に使用いたしません。

事前登録URL/二次元コード/入力内容

【事前登録URL】
https://forms.office.com/r/aAeRxU97pQ

【二次元コード】

【入力内容】
・ 所属のご施設名
・ ご氏名

・ ご参加方法（現地参加 or WEB参加）

・ メールアドレス（WEB参加の方は必須）

【お問い合わせ先】
アステラス製薬 北陸西グループ 村井幸弘
Ｍａｉｌ： yukihiro.murai@astellas.com

WEBでの視聴方法
❶ 「講演会へ参加」から視聴ページへアクセスください。
❷ 入室時に「ご所属の施設名＋ご氏名」を入力し、入室ください。

①WEB、②FAX どちらかで事前登録を宜しくお願い致します。

https://forms.office.com/r/aAeRxU97pQ

*ご参加の場合のみ、誠に勝手ながら12月13日までに

ご回答くださるようお願い申し上げます。

腎臓・泌尿器科疾患学術講演会開催事務局【福井赤十字病院 地域医療連携課】

FAX:0776-36-0240

令和5年12月20日開催の 福井赤十字病院 腎・泌尿器科疾患学術講演会に、

現地参加します。

医療機関名

ご 氏 名

②FAXでの事前登録方法
（※現地参加の方に限ります）